
Potvrzujeme Vaši objednávku pro Váš SPORTOVNĚ TURISTICKÝ POBYT 2021
formou tohoto pobytového voucheru

Pobytový voucher -  náhrada za stávající č. 2020-05 z 30. 9. 2020

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb pro ZŠG Vítkov, p. o. v: HOTELU SNĚŽNÍK, Dolní Morava

Číslo voucheru: 2 0 2 0 -0 5  A

Název a adresa: RIG hotel s.r.o., Kalvodova 41,602 00 Brno
Provozovna a adresa: Hotel Sněžník, Dolní Morava 73,56169 Dolní Morava
IČ: 29372208
DIČ: C229372208
Bankovní spojení: 2108165105/2700
Kontakt: Iva Štefková, mobil: 777 224 560, e-mail: ubytovani@hotel-sneznik.cz

OBJEDNAVATEL „SUBJEKT"
Název: Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace
Adresa: Komenského 754,749 01 Vítkov
IČ: 69987181
DIČ: CZ69987181
Kontaktní osoba/kontakt: Mgr. Zuzana Peterová Drimajová, mobil: 777 988 955, e-mail: zuzana.peterova.drimajova@zsgvitkov.cz

Ochrana osobních údajů, GDPR
Řjg Hrnci s r o  provazoy atel ubytovacího zařízeni Hotel Sněžník, Uctili Morava (dáte jen „Správce"} pracuje s osobními udají, proto vyžaduje souhlas se zpracov ánón osobních údajů 
dle Nařízeni Evropského Parlamentu a Rady o Ochraně jýzickycli osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR). dle zákona č 101-2000 Sb
lrdělup tomuto provozovateli na základě svobodného souhlasu, souhlas se zpracováním mých osobních údajů (áalc jen jako zákazník objedná' atel a kontaktní osoba pro STP - ..Subjekt") a jsem 
srozuměn, a a souhlasí s iim. že souhlas se zpracováním osobních údajů bude udělen při mé rezervaci ubytováni pro STP. nebo při mém nástupu k ubytování Souhlas ke zpracováni osobních 
iidajú hotelem, uděluji souhlasem s potvrzením teto objednávky pro STP
Osobní údaje, které budou zpracovány: 1 )  jméno aphjmenj. 2) emailová adresa (pokud bude poskytnuta), 3> telefonicky kontakt (pokud bude poskytnut). 4) adresa zákazitika-subjektu (pokud 
bude poskytnula), 5) jmý osobni údaj poskytnuty zákazníkem subjektem
Účelem zpracování osobních údajů hotelu je především: a) komunikace hotelu se zákazníkem, kontaktní osobou pro STP subjektem, b) vytvořeni rezervace, potažmo vzato vytvořeni
objednávky a pobytového v oucheru pro STP, c) vytvořeni zálohové a konečné faktury pro STP. pokud si to pobyt bude vy žadov at , d) poplatek obci
Poznámka pokud bude chtít zákazník/ kontaktní osoba pro STP vzít zpět svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, je  tak třeba učinit písemně na emailovou adresu
hotelu ubyto i aru tího tel -snezrak vz, zkratkou STP - se rozumí Sportovně Turisticky Pobyt

Pobytové období: 7. -11.06.2021 (Po -  Pá) - 4 noci
Počet účastníků: 39 osob včetně pedag. dozoru (35 žáků + 4x dozor), možnost navýšení osob....
Typ ubytování: Vícelůžkové pokoje v 1. patře, jedno lůžko na pokoji je vždy na palandě, není nutnost obsadit všechmna lůžka, součásti 

pobytového voucheru je plének pokojů.
Stravování: ANO-PLNÁ PENZE
Cena za účastníka/ den: 695,-Kč žák /dospělá osoba - noc/den, cena zahrnuje ubytování s plnou penzi a pitným režimem

Uvedené cena je platná, nedojde-li ke změně sazby DPH

Bonusy pro ZŠG Vítkov: Ix  učitel zdarma
Začátek: OBĚDEM
Konec: SNÍDANÍ
Cena celkem: 105.640,- Kč (celková částka za 38 osob, lx  osoba zdarma)
Záloha ve výši: 45.000,- Kč (zéíoha - zálohová Fa č. 20ZFV044 byla již uhrazena!)
Doplatek: Cca ve výši cca 60.640,- Kč vyúčtování proběhne po ukončení pobytu, dle skutečně ubytovaných žáků a učitelů.
Poznámka: Hygienické podmínky dle nařízení budou dodrženy, viz potvrzující email z 30. 5. 2021.

Záloha byla poskytovateli již uhrazena. Zbývající část ceny (po odečtení zaplacené zálohy) objednavatel uhradí poskytovateli na základě faktury 
poskytovatele po ukončení pobytu.

Ve Vítkově 31.5.2021 

ZákladnH&oltyievmnázium Vítkov, p. o.

WBKBBBb  iákladní šksls Wm
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ......... lf.;B3S 87181 | Dit: CZ69S B71B1
Mgr. Miroslav Bučánek, ředitel školy 

(za objednavatele)

V Brně 31.05.2021 

RIG Hotel -  Hotel Sněžník

(za poskytovatele)


